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ПРИМЕНО                 .08.2009 година  
 
 Студентски дом __________________ 
  
  Реден број од список ___________ 

 
Назив на факултетот ________________________________  
 
Број на индекс ____________  

 
 

МОЛБА  
 

Од ___________________________________________________________________  
(име и презиме на студентот)  

 
Молам да бидам примен-а за сместување и исхрана во студентскиот дом 
________________________________________ во ___________________________.  
 
Во прилог ги доставувам следните податоци:  
 

1.  Презиме, татково име и име   

2.  Матичен број   

3.  Ден, месец и година на раѓање   

4.  Место на раѓање   

5.  Адреса на живеење   

6.  Број на лична карта или пасош   

7.  Националност   

8.  Државјанство   

9. Пол Женски                                     Машки 

 
                                                                                      МОЛИТЕЛ 
       ____________________ 


